[bookmark: sub_100]       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство
населённых пунктов в муниципальном
образовании Толпуховское»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998г. №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Толпуховское, администрация
 п о с т а н о в л я е т :
      1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство населённых пунктов в муниципальном образовании Толпуховское» согласно приложения.
       2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Благоустройство населённых пунктов в муниципальном образовании Толпуховское» мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета муниципального образования Толпуховское.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Доверие» (без приложений) и подлежит размещению на официальном сайте МО Толпуховское (с приложениями).

Глава администрации муниципального образования
Толпуховское                                                                                 И.Е. Абрамова

[bookmark: _GoBack]